УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022

                                № 95
О согласовании документов о награждении медалью Дружбы народов
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области                        от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области»,                            рассмотрев обращение войсковой части 42731 от 12.09.2022 № 2923, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Дружбы народов:

Зинюхина Михаила Александровича – майора, заместителя начальника штаба по службе войск и безопасности военной службы войсковой части 42731;
Шишкина Константина Жоржевича – майора медицинской службы, начальника медицинской службы войсковой части 42731.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин